
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/143/2016  

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Łowickiego  Nr XXIX/216/2012 z dnia 31 października 2012 r.  

w sprawie Statutu Zespołu Opieki  Zdrowotnej w Łowiczu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 

2016 r. poz. 814) oraz na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  o działalności lecz-

niczej (t.j.Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 905, 788, 1640, 1697, 1887, 1991, 1844 i 1918; z 2014 r. poz. 1138; z 

2016 r. poz. 904 i  960) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu stanowiącym załącznik do Uchwały 

Rady Powiatu Łowickiego Nr XXIX/216/2012 z dnia 31 października 2012 r., t.j. ogłoszony Uchwałą Nr 

VII/37/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

uchwały w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. 

poz.1587), zmieniony Uchwałą Nr XI/73/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Rady Powiatu Łowickiego Nr XXIX/216/2012 dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statu-

tu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 3623), wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) użyty w załączniku do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu Strukturze Organizacyjnej Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, w różnej liczbie i przypadku wyraz „przedsiębiorstwo” zastępuje się uży-

tymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „zakład leczniczy”; 

2) w § 3 pkt 9 załącznika do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu Strukturze Organizacyjnej Zespo-

łu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu po lit. d dodaje się  lit. e  w brzmieniu: 

„e)  Gabinet diagnostyczno - zabiegowy Izby przyjęć szpitala Łowicz, ul. Ułańska 28”; 

3) w § 4 załącznika do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu Strukturze Organizacyjnej Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Łowiczu   po lit. e   dodaje się lit. f i lit. g w brzmieniu: 

„f)  Bank krwi  Łowicz,  ul. Ułańska 28, 

g)  Punkt pobrań materiałów do badań laboratoryjnych Łowicz, ul. Ułańska 28”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 4019



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Łowickiego 

 

 

Krzysztof Górski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4019


		2016-09-21T06:42:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




